

Protokół Nr 204/13

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 31 grudnia 2013 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 8⁰⁰.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Zdzisław Wrzałka

Skarbnik Powiatu Maria Klusek poprosiła o poszerzenie porządku posiedzenia o uchwałę w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2013r.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowego punktu do porządku posiedzenia.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 204/347/13 w sprawie udzielenia pożyczki krótkoterminowej dla Szpitala Powiatowego w Chmielniku,

Nr 204/348/13 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2013r.,

Nr 204/349/13 w sprawie zmian w planie wydatków na 2013r.

2. Sprawy różne:

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka przedstawiła wniosek władz Wyższej Szkoły Ekonomii, Prawa i Nauk Medycznych im. prof. Edwarda Lipińskiego w Kielcach w sprawie dofinansowania kosztów wydania książki p. Amelii Barbary Sołtysiak pt. „Kinżanki”. Wniosek stanowi załącznik Nr 1 do protokołu

Zarząd Powiatu nie przychylił się do wniosku z powodu braku wolnych środków w budżecie.

Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Halina Król przedstawiła wniosek Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach w sprawie podjęcia działań w sprawie nabycia własności gruntu położonego w Kielcach ul. Żelazna Nr 35 oznaczonego w ewidencji jako działka Nr 304/2 o pow. 358m² i działka Nr 304/5 o pow. 1396m². Wniosek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował aby podjąć działania w celu nabycia własności gruntu położonego w Kielcach ul. Żelazna 35 oznaczonego w ewidencji jako działka Nr 304/2 o pow. 358m² i działka Nr 304/5 o pow. 1396m².

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wnioski:

- Oficyny Wydawniczej „STON 2” w sprawie zakupu książki Czesława Nowakowskiego pt. „Echa Perzowej Góry”. Wniosek stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody z powodu braku wolnych środków w budżecie.

- Misjonarzy Oblatów M.N. Klasztor Św. Krzyż w sprawie wsparcia finansowego odbudowy wieży kościelnej na Świętym Krzyżu. Wniosek stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził wolę wsparcia powyższej inicjatywy, ale na obecnym etapie nie został sprecyzowany zakres pomocy.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 31 grudnia 2013 roku.

Zakończenie obrad - godz. 8³⁰.

Protokół liczy 2 strony.

Protokołowała Iwona Chrabąszcz.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zdzisław Wrzałka

Wicestarosta:

Zenon Janus

Członkowie Zarządu:

Jacek Barański

Bogdan Gierada

Michał Godowski